平成２９年５月２６日

ＰＴＡ会員各位

塩江小学校ＰＴＡ会長  黒川 享是

保 健 体 育 部 長     川崎 竜司

ＰＴＡソフトバレーボール大会について（ご案内）

初夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり、ソフトバレーボール大会を実施いたします。

つきましては、参加のとりまとめをしますので、下記の用紙にご記入の上、

６月５日(月)までに、各学級担任までご提出ください。

なお、親睦を深めるためにもできるだけご参加ください。また、男性の参加

も是非お願いしたいと思いますので、どうぞよろしくお願いします。

記

１  日  時  平成２９年６月１８日（日）９：００～１２：００

２  場  所  塩江小・中学校 体育第１館

３ 種 目 ソフトバレーボール

４ 備 考 詳細は裏面大会要項をご覧ください。

当日のゴミは、各自でお持ち帰りください。

ＰＴＡソフトバレーボール大会参加申込書

児童氏名（          ）

（      ）年 参加者氏名（                             ）

（      ）年 参加者氏名（                             ）

※ 複数学年で参加ご希望の場合は、長子で申し込み、それぞれ参加される学年に参加

される方の氏名をご記入ください。

切り取り線

１  日  時  平成２９年６月１８日（日）９：００～１２：００

                                     ９時から開会式

           ※保健体育部は準備のため８時３０分に集合してください。

２  場  所  塩江小・中学校  第１体育館

３  その他

・ 優勝、準優勝、３位のチームには副賞が出る。

・ 参加者には飲み物１本を用意するが、それ以外は各自で準備する。

４  練習日程

期    日 時   間 場    所 当  番

６月１２日（月） 19:00～20:30  第１体育館 1.2.6 年

６月１５日（木） 19:00～20:30 第２体育館 3.4.5 年

※ 当番の学年の方は早めに来て体育館の準備をお願いします。

５ 運営方法等

  各学年で１チーム編成したいと思いますが、参加人数により調整させてい

ただきます。積極的な参加をお願いします。

予選：リーグ戦、各チーム２試合

決勝：勝率上位１位２位チームで決勝戦 ３位４位チームで３位決定戦

ルール等

・ バドミントンコートでのソフトバレーボール

・ ２１点先取（ジュースなし）の２セットマッチとし、セット率が同じ場

合は得失点差で勝敗を決定する。

・ ネットインはなし。

・ 組み合わせは、当日の朝に決定する。試合のないチームは審判をする。

平成２９年度塩江小学校ＰＴＡバレーボール大会開催要項（案）